

Bachelorutdanning Vernepleie

Deltid over 4 år, Møre og Romsdal

- 22 ukesamlinger
(de fleste i Kristiansund)
- 34 uker praksisstudier
- Lokale basisgrupper
- Selvstudier



Høgskolen i Molde
Vitenskapelig høgskole i logistikk

Bachelor i vernepleie, deltid 4 år



**Jan Børre Melsæter,
3. års vernepleierstudent
ved Høgskolen i Molde**

Vurderer du å studere til høsten? Jeg begynte på vernepleie deltid i 2018 for å få gi meg selv muligheten til faglig påfyll og møte mennesker med engasjement innen helse- og sosialfaglig arbeid. Dette har jeg ikke angret på.

Det har vært 4 år med spennende prosjektarbeid, individuelt arbeid og gruppearbeid som har krevd og gitt meg ny teoretisk kunnskap, personlig kompetanse og yrkesspesifikke ferdigheter. Gjennom 4 praksisperioder i skole/barnehage, helse- og omsorg, bo- og habiliteringstjeneste og fordypningspraksis i utviklingsarbeid har jeg fått knyttet teori og praksis sammen på en god måte.

Dersom du er interessert i forskning, kan Høgskolen gjennom sitt innovative arbeid også gi deg mulighet til å være med i prosjekter her. Som ferdig vernepleier gir studiet deg en bred kunnskapsmessig plattform med muligheter til å kunne arbeide både i eldreomsorg, bo- og habiliteringstjeneste, skole og rus- og psykiatri, for å nevne noen. Studiet ved Høgskolen i Molde kan anbefales på det varmeste.

Om vernepleieryrket

Vernepleierutdanningen er en kunnskapsbasert og praksisrettet helse- og sosialfaglig profesjonsutdanning som kvalifiserer for utøvelse av helse-, omsorgs- og velferdstjenester i et livsløpsperspektiv. Vernepleieren har kompetanse om funksjonsnedsettelse og samfunnsmessige forhold som skaper funksjonshemming. Vernepleieren har særlig kompetanse innen miljøterapeutisk arbeid, habilitering og rehabilitering, helsefremming og helsehjelp. Vernepleieren har kompetanse om sammensatte behov og utviklingshemming.

Utdanningen gir kompetanse til å samarbeide med brukere, pårørende, andre tjenesteytere og aktører for å fremme selvbestemmelse, deltakelse, mestring, helse og livskvalitet. Samarbeidsferdigheter er altså viktig både i utdanning og i yrkesutøvelse. Som vernepleier vil du ofte arbeide tverrprofesjonelt.

Om deltidsstudiet i 2022-2026

Deltidsstudiet går over 4 år, dvs. med 75 % studieprogresjon sammenlignet med heltidsstudiet. Studiet er lagt opp med ca. 22 ukesamlinger. De fleste samlingene planlegges i Kristiansund, men ca. 1 samling pr. semester blir også ved Høgskolen i Molde. Første samling blir i Kristiansund i uke 36 2022. Det er obligatorisk oppmøte på ukessamlinger. Antall samlinger per semester er avhengig av om studentene er ute i praksis eller ikke.

Studentene blir organisert i lokale basisgrupper. Mellom ukesamlingene har studentene relativt omfattende oppgaver i gruppe og individuelt. Det er hyppige innleveringer av oppgavebesvarelser i løpet av studieåret, som studentene så får veiledning på og jobber videre med. Arbeidsformene i studiet er varierte med stor vekt på samarbeid i grupper, diskusjoner, ferdighetstrening og personlig utvikling.

Faglig innhold, hovedområder i retningslinjene:

- Profesjon, etikk og samarbeid
- Miljøterapeutisk arbeid, habilitering og rehabilitering
- Helsefremming og helsehjelp
- Inkludering, deltakelse og rettigheter
- Kritisk tenkning, kunnskapsbasert praksis og innovasjon

Vi anbefaler søkere å gå inn på høgskolens hjemmesider for mer informasjon, der finner du blant annet vernepleierutdanningens studieplan/fagplan.

Praksisstudier

Vernepleierutdanningen ved Høgskolen i Molde har et sterkt fokus på praksisstudier. I praksisperiodene er en 100 % student (30 timer per uke). Praksis utgjør 34 uker, og er fordelt på fire praksisperioder:

- Oppvekst og inkludering (1. studieår)
- Pleie- og miljøarbeid (2. studieår)
- Praksis med mennesker med utviklingshemming (2. studieår)
- Fordypningspraksis (på ulike aktuelle arbeidsområder for vernepleiere) (3. studieår)

Opptakskrav

Generell studiekompetanse (GENS) med minimum ett års relevant arbeidspraksis - eller [realkompetanse](#). Søkere med generell studiekompetanse må ha 1 års relevant yrkeserfaring (omregnet til fulltid) fra helse- og omsorgsarbeid, pedagogisk arbeid, eller tilsvarende.

Det stilles krav om minimum 20 % arbeidstilknytning som er relevant for studiet (helse, omsorg, pedagogisk arbeid, barnevern o.l.).

Møre og Romsdal: Studiet er opprettet for søkere fra Møre og Romsdal. Du må derfor ha folkeregistrert adresse eller arbeidsstedet ditt må ha adresse i Møre og Romsdal.

Arbeidstilknytning og jobbadresse [kan dokumenteres med eget skjema](#).

Ønsket studentgruppe

Vi innretter altså studiet mot søkere i kommunene i Møre og Romsdal, Helse Møre og Romsdal HF, eller i annen jobb innenfor helse og omsorg, pedagogisk arbeid eller tilsvarende i fylket.

Studiet vil derfor også bare bli markedsført i Møre og Romsdal.

Vi ønsker søkere som har inngått avtale med arbeidsgiver om tilrettelegging for studiet. Vi ønsker at avtalen bekrefter at det blir gitt permisjon til ukesamlinger/undervisning, praksisperioder, eksamener m.m., samt at arbeidsgiver skaffer praksisplass og praksisveileder. Dette for å få til gode forutsetninger for studiesamlinger, praksisperioder, eksamener m.m.

Søkere som allerede er ansatt på relevant arbeidsplass anbefales å ta kontakt med arbeidsgiver for å diskutere muligheten for å inngå en avtale om studietilrettelegging. Andre søkere anbefales å ta kontakt med relevante arbeidsgivere/arbeidsplasser for å diskutere muligheten for å bli tilsatt i en rekrutteringsstilling. Vi ber om at søkere er oppmerksomme på studiets arbeidsbelastning, også utenom samlinger.

Praktisk informasjon

Studieutgifter

Semesteravgiften er kr 745,- per semester.

I tillegg må deltakerne dekke utgifter til pensumlitteratur.

Arbeidsgiver kan eventuelt gi støtte.

Søknad om opptak

Søknad gjennom lokalt opptak

<https://www.himolde.no/studier/program/vernepleie-deltid/opptak/>

For spørsmål om opptak: opptak@himolde.no

Søknadsfrist

20. april 2022

Faglig ansvarlige

Hege Bakken

hege.bakken@himolde.no

712 14 037

Hans Petter Iversen

Hans.P.Iversen@himolde.no

71214280

Høgskolen i Molde

Avdeling for helse- og sosialfag

Postboks 2110

6402 Molde

www.himolde.no



Studiets nettside



Høgskolen i Molde

Vitenskapelig høgskole i logistikk